

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นตามแบบ มข. 2527 พร้อมชุดลอกหน้าฝาย หมู่ที่ 8 บ้านไสลงใน

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นตามแบบ มข. 2527 พร้อมชุดลอกหน้าฝาย หน่วยงานเจ้าของเงิน สำนักปลัด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,517,000.- บาท(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างฝายน้ำล้นตามแบบ มข. 2527 พร้อมชุดลอกหน้าฝาย
4. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 5 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 1,499,000.- บาท(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายศรธิชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ	นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรัักษ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

รายการประมาณการ

แผ่นที่

1

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นตามแบบ มข.2527 พร้อมขุดลอกหน้าฝาย

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นตามแบบ มข.2527 สันฝายสูง 2.00 ม. ผนังข้างสูง 3.50 ม. กว้าง 14.00 ม. พร้อมขุดลอกหน้าฝาย

ช่วงที่ 1 STA 0+000-STA 0+070 ให้ได้ขนาดความกว้างปาก 8.0 ม. ความยาว 70 ม. ลึก 3.0 ม.

ช่วงที่ 2 STA 0+074-STA 0+150 ให้ได้ขนาดความกว้างปาก 8.0-14.0 ม. ความยาว 76 ม. ลึก 3.0 ม. พร้อมหิน

เรียงยาแนว

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยเรียน หมู่ที่ 8 บ้านไผ่ตงใน ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานขุดลอกห้วยเรียนและหินเรียงยาแนว								
1	งานดินขุด	2,892.0	ลบ.ม.	-	-	25.00	72,300.00	72,300.00	
2	งานหินเรียงยาแนว			-	-		-	-	
	2.1 งานเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.15X0.15X3.00 ม.	108.0	ต้น	360.00	38,880.00	60.00	6,480.00	45,360.00	

2.2 งานคอนกรีต 1:2:4	25.0	ลบ.ม.	2,070.00	51,750.00	306.00	7,650.00	59,400.00
2.3 เหล็กขนาด 12 มม.	1.98	ตัน	17,892.52	35,427.19	3,401.00	6,733.98	42,161.17
2.4 เหล็กขนาด 6 มม.	0.83	ตัน	18,873.84	15,665.29	3,401.00	2,822.83	18,488.12
2.5 ลวดผูกเหล็ก	60.0	กก	25.61	1,536.60	-	-	1,536.60
2.6 ไม้แบบ+ไม้คร่า	160.0	ตร.ม.	400.00	64,000.00	154.00	24,640.00	88,640.00
2.7 ตะปู	40.0	กก.	37.38	1,495.20	-	-	1,495.20
2.8 หินใหญ่คละขนาด	248.0	ลบ.ม.	416.94	103,401.12	269.28	66,781.44	170,182.56
2.9 ทราฮายาบรองพื้น	65.0	ลบ.ม.	651.87	42,371.55	91.00	5,915.00	48,286.55
2.10 ปูนซีเมนต์	76.0	ถุง	138.81	10,549.56	-	-	10,549.56
2.11 ทราฮายาบ	17.36	ลบ.ม.	651.87	11,316.46	-	-	11,316.46

รวมยอดยกไป

-

-

569,716.22 บาท

4.10 ไม้ 11/2"X6"X3.50 ม.	47.00	ลบ.ฟ.	607.00	28,529.00		-	28,529.00
4.11 ไม้ขนาด 1"X8"X4.00 ม.	30.00	ลบ.ฟ.	588.00	17,640.00	-	-	17,640.00

รวมยอดยกไป

1,002,892.20 บาท

					-		-	-	
					-		-	-	

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานและเครื่องจักร

1,115,157.6 บาท

(ลงชื่อ)..จำลอง นมรักษ์.....ผู้ประมาณราคา
 (นายจำลอง นมรักษ์)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)...ศรวิชัย ชัยยศ....ตรวจ
 (นายศรวิชัย ชัยยศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

		-	-	-	0.00 %
2	ประเภทงานทาง			-	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	1,115,157.56	1.3445	1,499,329.34	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
4	ประเภทงานสะพานและ ท่อเชื่อม			-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าป้ายโครงการ	-		-	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					
สรุป	ทั้งสิ้น			1,499,329.34	
คิดเป็นเงินประมาณ				1,499,000.00	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน กรกฎาคม 2559

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคา

ท้องตลาด

ประมาณราคาโดย ...จำลอง นมรักษ์.

(นายจำลอง นมรักษ์)

ตรวจ...ศรวิชัย ชัยยศ.....

(นายศรวิชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ) ...ศรวิชัย ชัยยศ.....ประธานกรรมการ

(นายศรวิชัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ) ...สาวิตรี วิเชียรเชื้อ.....กรรมการ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ) ...จำลอง นมรัักษ์.....กรรมการ

(นายจำลอง นมรัักษ์)

เห็นชอบ....ชวัลญิตต์ เพชรอนันตกุล.....

(น.ส.ชวัลญิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ....วิรัตน์ ตริยวง.....

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่